I

社團法人國立臺灣師範大學數學系系友會

第 2屆第 1次理監事聯席會議紀錄

一、時間：民國 109 年 8月 1日星期六上午 11時 30分

二、地點：星靚點花園飯店（臺北市文山區景後街 81號）

三、出席人員姓名：理事：陳界山、雷永泰、郭汾派、顏啟麟、陳宗鈺、薛光豐、

左台益、朱亮儒、林瑞恒、黃光彩 共 10 人

監事：洪有情、呂溪木、李虎雄、曹博盛、楊壬孝 共 5人

四、缺席人員姓名：理事：郭伯嘉、莊國彰、陳 銓、許志農、李政哲 共 5人

監事：無

五、請假人員姓名：理事：郭伯嘉、莊國彰、陳 銓、許志農、李政哲 共 5人

監事：無

六、列席人員：林俊吉（國立臺灣師範大學數學系教授）

王婷瑩（國立臺灣師範大學數學系助理教授）

七、主席：楊壬孝理事長                      記錄：黃鴻霖先生

八、主席致詞：

九、來賓致詞：

十、報告事項：上次會議提案執行情形報告。（詳如附件）

十一、討論提案：

案由一：聘任本會秘書長、會計等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員（理監事）擔任。

決議：聘任本系林俊吉主任擔任本會秘書長，聘任本系王婷瑩助理教授擔任本

會會計，送內政部備查。

案由二：系友捐款開放指定用途，提請討論。

說明：

1. 系友捐款原限定獎學金專用，擬增列推動會務使用或其他用途。

2. 如獲理監事會議通過，送內政部備查。

決議：照案通過。

十二、選舉事項：

監票：李君柔  發票：蔡旻原  唱票：李承翰  計票：李順瑋

（一）由理事互選 1 人為理事長

理事長當選人：陳界山

（二）由監事互選常務監事

常務監事當選人：洪有情

十三、移交

十四、臨時動議：

十五、散會